

公立大学法人広島市立大学中期計画新旧対照表

変更前	変更後
<p>第6 その他業務運営に関する重要目標を達成するためとるべき措置</p> <p>1 施設及び設備の適切な維持管理等</p> <p>(1) 施設及び設備の効率的な維持管理を行うとともに、その利用状況を把握し、有効活用を図る。</p> <p>(2) 教育研究機能の充実を図るため、未利用の大学隣接地へのセミナーハウス、<u>学生寮、留学生受入施設等</u>の新たな施設整備について検討する。 _____ _____ _____</p> <p>2 (略)</p>	<p>第6 その他業務運営に関する重要目標を達成するためとるべき措置</p> <p>1 施設及び設備の適切な維持管理等</p> <p>(1) 施設及び設備の効率的な維持管理を行うとともに、その利用状況を把握し、有効活用を図る。</p> <p>(2) 教育研究機能の充実を図るため、未利用の大学隣接地へのセミナーハウス _____ _____等の新たな施設整備について検討する。<u>また、日本人学生と留学生が日常的な交流等を通じて、相互の理解を深め、グローバルな視野を広げるための教育施設として、「国際学生寮」の整備に取り組む。</u></p> <p>2 (現行に同じ)</p>